SRR

Serv. Detamtnastont ™l oot g8

[

s s ()

& Iy

IL FUNZASAA AmsNISTRATIVO
(Frapteyqa fumino)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 31 DIL. 2010 OGGETTO: ABIO Associazione per il Bambino in Ospedale
_ - Compartecipazione € 650,00.

N 2998

N. 105 Settore 1V

Data 24 dicembre 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. L6733 IMP. ZLHA@

FUNZ. o SERV. o, INTERV. 3

IL RAGIONIERE

Y

L'anno 2010, il giorno 2} del mese di dicembre nell’ufficio del settore 1V il
Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




R s

Vista 'istanza a firma del presidente ABIO di Ragusa in atti dell’Ente prot. n. 109436
del 13 dicembre us. con la quale viene richiesta  all’Amministrazione una
compartecipazione per la stampa di un libro per la ricorrenza del decennale
dell” Associazione;

71}%{&/&9 azﬁae.g A{&J&MWMM gﬁM MW wTﬁ,{{Q i@ﬁg&

1&.»6#«%“’ e Lbae Com doos Az ‘Q‘A

Considerato che la materia oggetto del presente pmvvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uftici e dei Servizi;

DETERMINA

I. Per le fatte premesse, compartecipare con ’ABIO di Ragusa con un importo
di € 650,00 .

2. Impegnare la somma complessiva di € 650,00 al Cap. 1693.3 “ Iniziative nel
campo sociale ed assistenziale “ “Uk [ A4¢ /,4@

3. Provvedere alla liquidazione previa presentazione di pezze giustificative.

4

&~

AY

1’\:\“&*—«-.&{&,\ ‘

-




L S S R S S

sailh

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

2

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.]151
4° comma, deil TUEL.

Ragusa ?5/1’2 / {o

AESPONSABILE DI RAGIONERIA

7

&

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 0 6EN. 2011

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 (0 8FN. 2014 al 27 BEN. 201

Ragusa 2 § GEN. 201

IL MESSO COMUNALE




e
-

R R

“\ -
Gy 433 FR
ABIO
ASSOCIAZIONE PER IL BAMBINO IN OSPEDALE

All’attenzione della Sig. Sindaco E. Dipasquale

Oggetto. preventivo spese stampa libro DECENNALE ABIOf

Egr. sig. Sindaco,

sottopongo alla sua attenzione il miglior preventivo relativo alla stampa del libro sul
decennale dell’ABIO RAGUSA reperito sul mercato.

Si tratta dell’offerta proposta dalla tipografia Barone e Bella di Ragusa

¢ Stampa 500 copie libro decennale ABIO RAGUSA euro 800,00 + 1va

In attesa di un Suo cortese riscontro, File

distinti saluti. fe

R g

Il presid IO Ragusa
Robe cella




